[bookmark: last]様式第10号（第14条関係）
　令和　　年　　月　　日
石岡市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
創業支援事業費補助金実績報告書
[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった補助金について，下記のとおり実施したので，令和６年度石岡市創業支援事業費補助金交付要綱第14条の規定により，関係書面を添えて報告します。
記
１　交付決定額　　　　　金　　　　　　円
（内　　訳）
空き店舗改修補助　　金　　　　　　円
　　家賃補助　　　　　　金　　　　　　円（　　年　　月から　　年　　月まで分）
　　登録免許税補助　　　金　　　　　 　円
２　実績報告の種類　□ 空き店舗改修補助 ／ □ 家賃補助 ／ □ 登録免許税補助
３　実績額の内訳
空き店舗改修補助　　金　　　　　　円
　　家賃補助　　　　　　金　　　　　　円（　　年　　月から　　年　　月まで分）
　　登録免許税補助　　　金　　　　　　円
３　添付書面等
(1)　収支決算書
(2)　改修費補助に当たっては，改修工事の支払に係る領収書及び支払の内訳を証明する書面の写し，並びに改修工事を行った後の施設内部及び施設外観の写真
(3)　家賃補助に当たっては，支払に係る領収書又はその他の賃借料の支払を証明する書面の写し
(4)　登録免許税補助に当たっては，定款，登記事項全部証明書及び法人設立等に関する申告書の写し
(5)　会議所等会員証明書の写し（初めて実績報告書等を提出するときに限る。）
(6)　その他市長が必要と認める書面